АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2017                                                                                                          № 2283

О согласовании совершения муниципальным автономным учреждением
«Редакция газеты «Вечерний Мурманск» отчуждения особо ценного

движимого имущества, приобретенного за счет средств, выделенных ему
учредителем»

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от
27.11.2015 № 3299 «Об утверждении Порядка согласования распоряжения
недвижимым имуществом и особо ценным движимым имуществом,
закрепленным за муниципальным автономным учреждением учредителем или
приобретенным муниципальным автономным учреждением за счет средств,
выделенных ему учредителем на приобретение такого имущества» и
обращением муниципального автономного учреждения «Редакция газеты
«Вечерний Мурманск» от 19.06.2017 № 02-07-254 п о с т а н о в л я ю:

1. Согласовать совершение муниципальным автономным учреждением
«Редакция газеты «Вечерний Мурманск» крупной сделки по продаже
автомашины Форд Транзит (гос.номер О646МС51), находящейся в составе
особо ценного движимого имущества с ценой договора 673 300,00 (шестьсот
семьдесят три тысячи триста) рублей.

2. Полученные муниципальным автономным учреждением «Редакция
газеты «Вечерний Мурманск» денежные средства в сумме 673 300,00 (шестьсот
семьдесят три тысячи триста) рублей оставить в распоряжении учреждения.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев